
       МЕДИА МАРКЕТИНГ во Република Северна Македонија во моментов нуди 2 
Мегабилборди или 4 страници за Локалните Избори 2025 година.     
 
 

 
                                                  ЦЕНОВНИК  
 за Локални Избори 2025 година објавено на 11.08.2025 на веб страницата  
                                          www.mmarketingu.com  

  
 
1) За слика на Билборд на димензии 12х4м 

  
 

1 месец          

 1000 €          

   

Горе наведената цена не ја вклучува и написот во ЦЕРАДАТА ВИНИЛ 

Цените се за една страница на мега билборди 

Цената на церадата е 8 евра за м2, вклучува печатење, шиење и монтажа. 

Во цената не е пресметана ДДВ.      

 

      

1. Автопат Скопје – Куманово, локација Романовце (Куманово) – две страници.         

2. Автопат Скопје – Велес, локација Катланово (Петровец) – две страници.                 
 
 

 
 
 

                                                                    

                                                                                М-r SABIT SHABANI 

Mob.: +389 (0)78 328 968 / 
info@mmarketingu.com / 
www.mmarketingu.com 

Скопје, Р. Северна Македонија   
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